
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 8 14 11 6

25

╳
11
21

1
12
22

2
15
23

3
16
25

5
17

8
20

Auszeit

5:11
23:22

Ende
14:28

B  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 11 3 8

2212 10 7 1

20:2217:1915:1516:16

19:20
0
13
20

4
14
21

5
15
22

6
16

11
17

12
19

Auszeit

11:8
17:20

S
A
T
Z

2

Start
14:31

B  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte

8 12 7 2 11 10

10

╳
10

1 2 4 5 8 Auszeit

1:8
4:18

Ende
14:49

A  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 14 11 6 12

255

17:2

4
25

8 17 20 21 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

A  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte

12 3 8 14 11 6

2315

6:4

11:10
╳
11
21

2
12
23

5
13

7
15

9
18

10
19 Auszeit

23:23

Ende
15:20

B  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 4 11 3 6

251

15:15

0
12
20

1
13
25

4
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

15:18
17:21

S
A
T
Z

4

Start
15:23

B  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte

8 9 5 4 1 7

1312

9:19

╳
8

1
9

3
13

4 5 7 Auszeit

5:10
5:11

Ende
15:43

A  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 14 11 6 12

254

17:8

2
18

4
23

6
25

8 14 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Frauen Ostsachsen
Frauen

B  VV Zittau 09 II vs. ASV Vorwärts Rothenburg A

Spiel 55 26.04.2025 14:00 Uhr

Hauptturnhalle
02763 Zittau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Zittau 0… 13/14

1 Czeczine, Pia X
2 Leuteritz, Jasmin X
3 Lindner, Helene X
4 Falch, Melina X

5 Spiwek, Emma X
6 Dewert, Charlotte X
7 ★ Trillenberg, Luise X
8 Steudtner, Lea X
9 Herfort, Paula Joseph… X

10 Urban, Stine X
11 Neumann, Selma X
12 Urban, Rieke X
13 Schaffner, Leonie X

B  Libero

13 Schaffner, Leonie X

B  Offizielle

SC Anders, Celina E
T Wünsche, André

CT Bergmann, Jens

C

A  ASV Vorwärt… 14/14

1 Pöhlandt, Paula

2 Mimus, Helena
3 Weise, Jessica X
4 Pollok, Tamina X
5 Jäckel, Nora X

6 Krüger, Nele X
7 Reinsch, Julia X
8 Güntsch, Helene X

11 Eichler, Charlotte X
12 Hieke, Laurine X

13 Neumann, Helene
14 ★ Neumann, Hannah X
15 Krüger, Maya X
17 Hieke, Josefine

A  Libero

7 Reinsch, Julia X
17 Hieke, Josefine

A  Offizielle

T Bergner, Jörg
P Reinsch, Julia

CT Gharbi, Rania E

SC Garack, Valentina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VV Zittau 0… ASV Vorwärt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 22 1 28 25 1 0 2
2 0 0 10 2 18 25 1 1 0
2 1 1 25 3 28 23 0 2 1
2 1 0 13 4 20 25 1 1 0

5

8 7 1 70 94 98 3 4 3
Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43

Sieger: ASV Vorwärts Rothenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirsch, Lisa 1 Conrad, Laura
2 Slavik, Sandra 2 Neumann, Marie

Schr. Rachner, Katja
Assist. Markert, Mandy

Dokument erstellt: 26.04.2025 15:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


