

## **BL Frauen Ostsachsen** Frauen

(B) VV Zittau 09 II vs. ASV Vorwärts Rothenburg (A) Spiel 55 26.04.2025 14:00 Uhr

Hauptturnhalle 02763 Zittau



				S Start 14:00			A ASV Vorwärt			R	Ende 14:28		B VV Zittau 0			S	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		$\Box$	12	4	8	14	11	6		9	5	6	11	3	8	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25	12	10	7	1			22
Aufsi		Spielstand	Z								20:22	17:19	15:15	16:16			
Ĺ		· .											19:20				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		1 12 22	2 15 23	3 16 (5)		8 20	Auszeit 5:11 23:22	13	4 14 21	5 15 22	6 16	11 17	12 19	Auszeit 11:8 17:20

S	Sta 14	art :31	B	) vv z	ittau (	D	R Ende 14:49		A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	12	7	2	11	10		3	8	14	11	6	12	
<u> </u>							10		5					25
Z									17:2					
2	X	1	2	4	5	8	Auszeit	4 (3)	8	17	20	21	22	Auszeit
	9						1:8 4:18	(ک						

_				S	Sta 14	art :52	A	ASV \	orwä	rt	R		de :20	Œ	yv z	ittau (	)	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē				12	3	8	14	11	6		12	10	4	11	3	6		
ufstellu	l		oielernr.				(15)			23				1			25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	eler Spielstand	Z				6:4							15:15			1	
Ľ		,						11:10										
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	3	X 11	2 12	5 13		9 18	10 19	Auszeit	0	1 12	4 14		8 16	9 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	)	21	12 23	دا	دا	10		23:23		13 25	14	دا	10	17	15:18 17:21

S		tart 5:23 B VV Zittau 0		R Ende 15:43		A	S							
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	8	9	5	4	1	7		3	8	14	11	6	12	
14		12					13	4						25
Z		9:19						17:8						
4	X 8	1 9	<u>~</u> @	4	5	7	Auszeit	2 18	4 23	<u>د</u>	8	14	17	Auszeit
							5:10 5:11							

1 Czeczine, Pia

SC Anders, Celina

Wünsche, André

Bergmann, Jens

	Αι	ıfschla	gfolge						
βı	Startaufstellung								
ellur		Spic	elernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

VI Punkte B VV Zittau 0... III IV V VI Punkte I

۱۲	ש	- Ciliziciic		T	Bergner, Jörg			
h	B)	Offizielle	A Offizielle					
1	3	Schaffner, Leonie	Χ	17	Hieke, Josefine			
\	ש	LIDEIU		7	Reinsch, Julia	Χ		
	9	Libero		lack	Libero			
1	3	Schaffner, Leonie	Χ	17				
1	2	<b>©</b> Urban, Rieke	Χ	15	Krüger, Maya	Х		
1	1	Neumann, Selma	Χ	14	★ Neumann, Hannah	Х		
1	0	Urban, Stine	Χ	13	Neumann, Helene			
[	9	Herfort, Paula Joseph	Χ	12	© Hieke, Laurine	Х		
[	8	Steudtner, Lea	Χ	11		Х		
E	7	★ Trillenberg, Luise	Χ	8	Güntsch, Helene	Х		
6		Dewert, Charlotte	Χ	7	Reinsch, Julia	Х		
Ĺ	5	Spiwek, Emma	Χ	6	Krüger, Nele	Х		
	4	Falch, Melina	Χ	5	Jäckel, Nora	Х		
	3	Lindner, Helene	Χ	4	Pollok, Tamina	Х		
	2	Leuteritz, Jasmin	Χ	3	Weise, Jessica	Х		
	•	CZCCZITC, T IG	/\	_	Willias, ricicia			

ASV Vorwärt...

2 Mimus, Helena

P Reinsch, Julia

CT Gharbi, Rania

Garack, Valentina

Pöhlandt, Paula

14/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

(B) VV Zittau 0... ASV Vorwärt... (A) 2 0 0 10 2 1 1 **25** 2 1 0 13 8 7 1 70 Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43 Sieger: ASV Vorwärts Rothenburg 3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kirsch, Lisa		1	Conrad, Laura			
2	Slavik, Sandra		2	Neumann, Marie			
			Schr.	Rachner, Katja			
			Assist.	Markert, Mandy			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 26.04.2025 15:47 Uhr

Ergebnisse

3

Satz Dauer P

28

18 **25** 1 1 0

94 98 3 4 3

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de 
Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de 
★: MVP